

Açlığın, Savaşların, Ahlaki Çöküntünün Ortasında Büyüyen Gelecek Nesiller

Oxu, xəbərin olsun!
Xeberinfo.com
"Yeni Xəbər" qəzetinin Web saytı

Açlığın, müharibələrin və əxlaqi degenerasiyanın ortasında böyüyən
gelecek nesiller



Xeberinfo.com: Dövrümüzdə hər kəsin arzuları eynidir: aclıq və yoxsulluğun həlli, milyonlarla insanın həlak olmasına, yaralanmasına, şikəst qalmasına və ya köç etməsinə səbəb olan müharibə və qarşıdurmaların bitməsi və cəmiyyətləri mənəvi olaraq çökdürən əxlaqi degenerasiyanın aradan qaldırılması.

Bütün bəşəriyyət sülhün, xeyirxahlığın və gözəlliyin hakim olduğu xoşbəxt və əmin dünyaya həsrətdir.

Zülm və fitnə dünyanı bürüyür, bundan da ən çox əziyyət çəkən uşaqlardır. Halbuki onlar dünyanın ən sadələvh və ən çox müdafiyyə möhtac olan varlıqlardır. Dünyanın əmin-amanlığı onların rahatlığı və xoşbəxtliyi ilə düz mütənasibdir. Gözəl gelecek uşaqların fiziki, mənəvi və sosial cəhətdən sağlam inkişaf etməsi ilə mümkündür. Ancaq uşaqlarla bağlı statistika vicdanlı insanları dəhşətə gətirir:

İldə təqribən 2 milyon uşaq aclıq və ya bunlar kimi başqa səbəblərdən həyatını itirir. 600 milyonu yoxsulluq səviyyəsindən də pis vəziyyətdə yaşayır. Milyonlarla uşaq təmiz su tapa bilmir. Müharibə və qarşıdurmaların davam

Çocukların maruz kaldığı tüm bu olumsuzluklar elbette **uluslararası toplumun** dikkatini çekmekte, ancak atılan adımlar yetersiz ve sonuçsuz kalmaktadır. **Çocuk kaçakçılığının, çocukların alım-satım ve ticaretinin**, borç karşılığı veya bağımlı olarak çalıştırılmalarının, **zorla asker yapılmalarının, uyuşturucu maddelerin üretimi ve ticareti** gibi yasal olmayan faaliyetlerde kullanılmalarının tam olarak önüne geçilmesi için **Birleşmiş Milletler**'in üretmiş olduğu çözümleri **acilen** uygulamaya geçirmek gerekmektedir. **Çocukların üzerindeki bu zulmü** ortadan kaldırmak için **köklü çözüm yolları** ve **politikalar** üretilmeli, kişi, kurum ve kuruluşlar çabalarını yoğunlaştırmalıdır. Risk altındaki **çocuklar** belirlenerek **sosyal koruma altına alınmalı**, **sosyal güvenliğe yeterli yatırımın yapılması** sağlanmalıdır.

Azərbaycan'ın haber sitesi Xeber Info'da Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır.

<http://xeberinfo.com/22981-acligin-muharibelerin-ve-exlaqi-degenerasiyanin-ortasinda-boyuyen-gelecek-nesiller.html>

<http://www.harunyahya.org/tr/Meqaleler/218756/Acligin-Savaslarin-Ahlaki-Cokuntunun-Ortasinda-Buyuyen-Gelecek-Nesiller>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/acigin-savaslarin-ahlaki-cokuntunun-ortasinda-buyuyen-gelecek-nesiller-24184>